Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren
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28
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04
05

18
18
18

Hoof dkl asse -
10103 VR
10101 ZA
10102 ZA
10104 VR
10105 VR
10106 VR
10108 VR
10109 VR
10107 ZA
10110 VR
10111 VR
10112 ZA
10114 VR
10113 ZA
10115 ZA
10116 VR
10117 VR
10118 VR
10121 VR
10119 ZA
10120 ZA
10123 VR
10124 VR
10122 ZA
10126 VR
10127 VR
10125 ZA
10128 VR
10129 VR
10130 VR
Team

REGA 1
Woerden 1
Hoogl and 2
SHOT (S) 3
SVE 4

ATC Alnere 1

Poul e A

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
14:
17:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
: 00

17

20:
15:
: 00

17

20:
20:
20:

20:
15:
: 00

17

20:
20:
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17

20:
20:
14.
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15
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00
15
15

00
00

00
15

15
15
00

15
00
00

Wherden 1
Hoogl and 2
REGA 1

SVE 4
SHOT (S) 3
ATC Alnere 1

Wherden 1
ATC Alnere 1
Hoogl and 2

Wherden 1
SHOT (S) 3
REGA 1

SVE 4
Hoogl and 2
REGA 1

SHOT (S) 3
ATC Alnere 1
SVE 4

Wherden 1
Hoogl and 2
REGA 1

SHOT (S) 3
SVE 4
REGA 1

ATC Alnere 1
SVE 4
Hoogl and 2

ATC Alnere 1
SHOT (S) 3
Woerden 1

Wedstrijd adres

WAt er goor weg 48
Jozef |srael slaan 62
Br eel andhof 8

Wl laertstraat 49-C
Loevenhout sedi j k 4
Meer vel dstraat 50

Post code

3861
3443
3828
3766
3552
1359

MA
(o1}
VL
cP
XE
HZ
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SVE 4
SHOT (S) 3
ATC Alnere 1

Hoogl and 2
REGA 1
Werden 1

SHOT (S) 3
SVE 4
REGA 1

Hoogl and 2
ATC Alnere 1
SVE 4

SHOT (S) 3
ATC Al nere 1
Wherden 1

Hoogl and 2
REGA 1
Werden 1

ATC Alnere 1
SVE 4
SHOT (S) 3

Wherden 1
ATC Alnere 1
Hoogl and 2

SHOT (S) 3
REGA 1
Woerden 1

Hoogl and 2
SVE 4
REGA 1

Pl aats

NI JKERK GLD
WOERDEN
HOOGLAND
SOEST
UTRECHT
ALVERE

Tel . zaa
033- 2463157
0348- 419666

035-6020815
030-2616970
036-5319510



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

24
24
25

28
31
31

07
07
08

11
14
14

07
07
08

11
14
14

21
21
22

25
28
28

04
04
05

15
18
18

Hoof dkl asse -
10202 VR
10203 VR
10201 ZA
10205 Dl
10204 VR
10206 VR
10208 VR
10209 VR
10207 ZA
10211 Dl
10210 VR
10212 VR
10214 VR
10215 VR
10213 ZA
10216 Dl
10217 VR
10218 VR
10220 VR
10221 VR
10219 ZA
10223 Dl
10222 VR
10224 VR
10226 VR
10227 VR
10225 ZA
10229 DI
10228 VR
10230 VR
Team

SVO 1

VTV (N) 2

Al neerspin 1
Hoogl and 1
UTTC 1

SHOT (S) 2

Poule B

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
14:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
14.

20:
20:
20:

00
00
00

15
00
15

00
15
00

15
00
00

00
00
00

15
15
00

00
00
00

15
00
00

15
00
00

15
15
00

SHOT (S) 2
Al nmeerspin 1
Hoogl and 1

SVO 1
UTTC 1
VIV (N) 2

Al nmeerspin 1
VTV (N) 2
Hoogl and 1

SVO 1
Al meerspin 1
SHOT (S) 2

UTTC 1
SHOT (S) 2
Hoogl and 1

SVO 1
VIV (N) 2
uTTC 1

SHOT (S) 2
Al nmeerspin 1
Hoogl and 1

SVO 1
SHOT (S) 2
uTtTC 1

VTV (N) 2
UTTC 1
Hoogl and 1

SVO 1
VTV (N) 2
Al nmeerspin 1

Wedstrijd adres

Mer evel dl aan 12

Hel mkruid 9
Anbonstraat 1

Br eel andhof 8
Duur st edel aan 14- A
W | aertstraat 49-C

Post code

3454
3434
1335
3828
3525
3766

CG
(o1}
JVv
VL
AR
cP
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VIV (N) 2
uTTC 1
SVO 1

SHOT (S) 2
Hoogl and 1
Al neerspin 1

SVO 1
UTTC 1
SHOT (S) 2

VTV (N) 2
Hoogl and 1
UTTC 1

SVOo 1
Al neerspin 1
VTV (N) 2

Hoogl and 1
SHOT (S) 2
Al neerspin 1

SVO 1
VIV (N) 2
uTTC 1

Al nmeerspin 1
Hoogl and 1
VTV (N) 2

SVOo 1
SHOT (S) 2
Al neerspin 1

UrTC 1
Hoogl and 1
SHOT (S) 2

Pl aats

DE MEERN
NI EUMEGEI N
ALMVERE
HOOGLAND
UTRECHT
SCEST

Tel . zaa

030- 6066223
036- 5296585

06- 12567899
035-6020815



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

le kl asse -
11102 MA
11103 VR
11101 ZA
11104 VR
11105 VR
11106 VR
11108 VR
11109 VR
11107 ZA
11112 MA
11110 VR
11111 VR
11115 MA
11114 VR
11113 ZA
11116 VR
11117 VR
11118 VR
11120 MA
11121 VR
11119 ZA
11122 MA
11123 VR
11124 VR
11126 VR
11127 VR
11125 ZA
11128 VR
11129 VR
11130 VR
Team

Hui zen 1

Al meerspin 2
Hi I versum 5

UrTC 3

SHOT (S) 4

SVE 5

Poul e A

20
24
25

31
31
31

07
07
08

10
14
14

03
07
08

14
14
14

17
21
22

24
28
28

04
04
05

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:
20:

00
00
00

00
15
15

00
15
00

00
00
15

00
00
00

15
15
00

00
00
00

00
15
00

15
00
00

15
15
00

UTTC 3
Al neerspin 2
H |l versum5

SHOT (S) 4
SVE 5
Hui zen 1

Al neerspin 2
Hui zen 1
H |l versumb5

UTTC 3
Al nmeerspin 2
SVE 5

UTTC 3
SHOT (S) 4
Hi |l versum 5

SVE 5
Hui zen 1
SHOT (S) 4

UTTC 3
Al meerspin 2
Hi | versum 5

UTTC 3
SVE 5
SHOT (S) 4

Hui zen 1
SHOT (S) 4
Hi | versum 5

Hui zen 1
SVE 5
Al neerspin 2

Wedstrijd adres

Hol | ebl ok 4
Anbonstraat 1
Vaartweg 52
Duur st edel aan 14- A
Wl laertstraat 49-C
Loevenhout sedijk 4

Post code

1273
1335
1217
3525
3766
3552

EG
JV
SV
AR
cP
XE
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Hui zen 1
SHOT (S) 4
SVE 5

Hi | versum 5
UTTC 3
Al neerspin 2

SVE 5
SHOT (S) 4
UTTC 3

SHOT (S) 4
Hi | versum 5
Hui zen 1

Al meerspin 2
SVE 5
Hui zen 1

Hi | versum 5
UTTC 3
Al neerspin 2

SVE 5
Hui zen 1
SHOT (S) 4

Hi | versum 5
Al meerspin 2
Hui zen 1

SVE 5
UTTC 3
Al neerspin 2

H | versum5
SHOT (S) 4
UTTC 3

Pl aats

HUI ZEN
ALVERE

HI LVERSUM
UTRECHT
SOEST
UTRECHT

Tel . zaa

035-5253383
036- 5296585
035- 6233388
06- 12567899
035- 6020815
030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

le kl asse -
11202 DO
11203 VR
11201 ZA
11204 VR
11205 VR
11206 VR
11208 VR
11209 VR
11207 ZA
11212 DO
11210 VR
11211 VR
11215 DO
11214 VR
11213 ZA
11216 VR
11217 VR
11218 VR
11220 DO
11221 VR
11219 ZA
11222 DO
11223 VR
11224 VR
11226 VR
11227 VR
11225 ZA
11228 VR
11229 VR
11230 VR
Team

Hui zen 2
HTTC 2

REGA 2
Bijmaat 1

Hi | ver sum 6
Hoogl and 3

Poule B

23
24
25

31
31
31

07
07
08

13
14
14

06
07
08

14
14
14

20
21
22

27
28
28

04
04
05

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
14:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
14.

20:
20:
20:

00
15
00

15
15
15

15
15
00

00
15
15

00
15
00

15
15
15

00
15
00

00
15
15

15
15
00

15
15
15

REGA 2
H | versum 6
Hoogl and 3

Bijmat 1
HTTC 2
Hui zen 2

Hi | ver sum 6
Hui zen 2
Hoogl and 3

REGA 2
Hi | ver sum 6
HTTC 2

REGA 2
Bijmaat 1
Hoogl and 3

HTTC 2
Hui zen 2
Bijmaat 1

REGA 2
Hi | versum 6
Hoogl and 3

REGA 2
HTTC 2
Bijmaat 1

Hui zen 2
Bijmat 1
Hoogl and 3

Hui zen 2
HTTC 2
Hi | versum 6

Wedstrijd adres
Hol | ebl ok 4
Kr ui shoog 12
WAt er goor weg 48
Damvand 1
Vaartweg 52

Br eel andhof 8

Post code

1273
3994
3861
1274
1217
3828

EG
AE
MA
PC
SV
VL
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Hui zen 2
Bijnmaat 1
HTTC 2

Hoogl and 3
REGA 2
Hi | versum 6

HTTC 2
Bi j mat 1
REGA 2

Bijmat 1
Hoogl and 3
Hui zen 2

H | versum 6
HTTC 2
Hui zen 2

Hoogl and 3
REGA 2
Hi | versum 6

HTTC 2
Hui zen 2
Bijmaat 1

Hoogl and 3
Hi | versum 6
Hui zen 2

HTTC 2
REGA 2
Hi | versum 6

Hoogl and 3
Bijmaat 1
REGA 2

Pl aats

HUI ZEN
HOUTEN

NI JKERK GLD
HUI ZEN

HI LVERSUM
HOOGLAND

Tel . zaa

035-5253383
030- 6390658
033- 2463157
035- 5260596
035- 6233388



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

le kl asse -
11302 MA
11301 VR
11303 VR
11304 VR
11305 VR
11306 VR
11307 VR
11308 VR
11309 VR
11312 MA
11310 VR
11311 VR
11315 MA
11313 VR
11314 VR
11316 VR
11317 VR
11318 VR
11320 MA
11319 VR
11321 VR
11322 MA
11323 VR
11324 VR
11325 VR
11326 VR
11327 VR
11328 VR
11329 VR
11330 VR
Team

Al neerspin 3
G spen 1
HTTC 1

LTTC 1

UTTC 2
Leerdam 1

Poule C

20 jan 19:45 Leerdaml1

24 jan 20:00 G spen 1

24 jan 20:00 Alneerspin 3
31 jan 20:15 LTTC 1

31 jan 20:15 HITC 1

31 jan 20:00 UTTC 2

07 feb 20:00 Gspen 1

07 feb 20:00 Alneerspin 3
07 feb 20:00 UTTC 2

10 feb 19:45 Leerdam1

14 feb 20:00 Al neerspin 3
14 feb 20:15 HITC 1

03 mrt 19:45 Leerdaml1

07 nrt 20:00 G spen 1

07 nmrt 20:15 LTTC 1

14 mt 20:15 HITC 1

14 nrt 20:00 UTTC 2

14 mt 20:15 LTTC 1

17 nmrt 19:45 Leerdam1

21 mt 20:00 Gspen 1

21 mt 20:00 Alneerspin 3
24 mrt 19:45 Leerdam1

28 nrt 20:15 HITC 1

28 nmrt 20:15 LTTC 1

04 apr 20:00 Gspen 1l

04 apr 20:00 UTTC 2

04 apr 20:15 LTTC 1

18 apr 20:00 UTTC 2

18 apr 20:15 HITC 1

18 apr 20:00 Al neerspin 3

Wedstrijd adres
Anbonstraat 1

Pi nkst er bl oem 90- NAAST
Krui shoog 12

Kof schip 6
Duur st edel aan 14- A

Ti endweg 9

Post code

1335
4102
3994
8223
3525
4142

JV
KD
AE
EZ
AR
EG
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UTTC 2
HTTC 1
LTTC 1

G spen 1
Leerdam 1
Al neerspin 3

Leerdam 1
HTTC 1
LTTC 1

LTTC 1
G spen 1
UTTC 2

Al neerspin 3
UTTC 2
HTTC 1

G spen 1
Leerdam 1
Al neerspin 3

HTTC 1
LTTC 1
UTTC 2

G spen 1
Al neerspin 3
UrTC 2

Al neerspin 3
HTTC 1
Leerdam 1

G spen 1
LTTC 1
Leerdam 1

Pl aats
ALMVERE
CULEMBORG
HOUTEN
LELYSTAD
UTRECHT
LEERDAM

Tel . zaa

036- 5296585
06- 51392536
030- 6390658
0320- 233090
06- 12567899
0345- 615985



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

2e kl asse -
12101 VR
12102 VR
12103 VR
12104 VR
12105 VR
12106 VR
12107 VR
12108 VR
12109 VR
12110 VR
12111 VR
12112 VR
12113 VR
12114 VR
12115 VR
12116 VR
12117 VR
12118 VR
12119 VR
12120 VR
12121 VR
12122 VR
12123 VR
12124 VR
12125 VR
12126 VR
12127 VR
12128 VR
12129 VR
12130 VR
Team

Laren 1

G spen 2
HTTC 4

Woer den 2
SVE 7

WK 1

Poul e A

24
24
24

31
31
31

07
07
07

14
14
14

07
07
07

14
14
14

21
21
21

28
28
28

04
04
04

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
15
00

15
00
15

15
00
15

00
00
15

15
15
15

00
15
15

15
15
00

15
00
15

15
15
15

15
00
00

Laren 1
WK 1
Wber den 2

HTTC 4
G spen 2
SVE 7

Laren 1
Woer den 2
SVE 7

Woer den 2
G spen 2
WK 1

Laren 1
HTTC 4
WK 1

G spen 2
SVE 7
HTTC 4

Laren 1
WK 1
Woer den 2

WK 1
G spen 2
HTTC 4

Laren 1
SVE 7
HTTC 4

SVE 7
G spen 2
Werden 2

Wedstrijd adres
Eemmesserweg 15-B

Pi nkst er bl oem 90- NAAST

Krui shoog 12

Jozef |srael slaan 62

Loevenhout sedi j k 4
Sportweg 4

Post code

1251
4102
3994
3443
3552
3628

NA
KD
AE
CT
XE
AZ
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G spen 2
SVE 7
HTTC 4

Laren 1
WK 1
Woer den 2

WK 1
G spen 2
HTTC 4

Laren 1
SVE 7
HTTC 4

SVE 7
G spen 2
Werden 2

Laren 1
WK 1
Woer den 2

HTTC 4
G spen 2
SVE 7

Laren 1
Woer den 2
SVE 7

Wer den 2
G spen 2
WK 1

Laren 1
HTTC 4
WK 1

Pl aats
LAREN NH
CULEMBORG
HOUTEN
WOERDEN
UTRECHT
KOCKENGEN

Tel . zaal

06- 51392536
030- 6390658
0348- 419666
030-2616970
0346- 241121



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

2e klasse - Poule B

12201 VR 24 jan 20:00 UTTC 4 - RERA 3

12202 VR 24 jan 20:15 LTTC 2 - VIV (N 3

12203 VR 24 jan 20:00 Alneerspin 4 - HITC 3

12204 VR 31 jan 20:15 HITC 3 - UTTC 4

12205 VR 31 jan 20:00 REGA 3 - LTTC 2

12206 VR 31 jan 20:15 VIV (N 3 - Al neerspin 4

12207 VR 07 feb 20:00 UITC 4 - LTTC 2

12208 VR 07 feb 20:00 Alneerspin 4 - REGA 3

12209 VR 07 feb 20:15 VIV (N 3 - HITC 3

12210 VR 14 feb 20:00 Alneerspin 4 - UTTC 4

12211 VR 14 feb 20:00 REGA 3 - VIV (N 3

12212 VR 14 feb 20:15 LTTC 2 - HITC 3

12213 VR 07 mrt 20:00 UTTC 4 - VIV (N 3

12214 VR 07 mt 20:15 HITC 3 - REGA 3

12215 VR 07 mrt 20:15 LTTC 2 - Alneerspin 4

12216 VR 14 mt 20:00 REGA 3 - UTTC 4

12217 VR 14 mt 20:15 VIV (N) 3 - LTTC 2

12218 VR 14 mt 20:15 HITC 3 - Alneerspin 4

12219 VR 21 mrt 20:00 UITC 4 - HITC 3

12220 VR 21 mrt 20:15 LTTC 2 - REAA 3

12221 VR 21 mrt 20:00 Alneerspin 4 - VIV (N 3

12222 VR 28 mrt 20:15 LTTC 2 - UTTC 4

12223 VR 28 mrt 20:00 REGA 3 - A neerspin 4

12224 VR 28 mt 20:15 HITC 3 - VIV (N 3

12225 VR 04 apr 20:00 UITC 4 - A neerspin 4

12226 VR 04 apr 20:15 VIV (N) 3 - REAA 3

12227 VR 04 apr 20:15 HITC 3 - LTTC 2

12228 VR 18 apr 20:15 VIV (N 3 - UTTC 4

12229 VR 18 apr 20:00 REGA 3 - HITC 3

12230 VR 18 apr 20:00 Al neerspin 4 - LTTC 2

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
VTV (N) 3 Hel mkruid 9 3434 CT N EUVEGEIN 030- 6066223
Al meerspin 4 Anbonstraat 1 1335 JV  ALMERE 036- 5296585
HTTC 3 Kr ui shoog 12 3994 AE  HOUTEN 030- 6390658
LTTC 2 Kof schip 6 8223 EZ  LELYSTAD 0320- 233090
REGA 3 WAt er goor weg 48 3861 MA NI JKERK GLD 033- 2463157
UTTC 4 Duur st edel aan 14- A 3525 AR UTRECHT 06- 12567899
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

2e kl asse -
12302 VR
12303 VR
12301 ZA
12304 DO
12305 VR
12306 VR
12308 VR
12309 VR
12307 ZA
12310 VR
12311 VR
12312 VR
12314 DO
12315 VR
12313 ZA
12318 DO
12316 VR
12317 VR
12320 VR
12321 VR
12319 ZA
12324 DO
12322 VR
12323 VR
12327 DO
12326 VR
12325 ZA
12328 VR
12329 VR
12330 VR
Team

VIl ug en Vaardig 2

VTV (N 4

Almere United 1
Hi | versum 7
Tielse TC 1

SVE 6

Poule C
24 jan 20:00 Tielse TC1
24 jan 20:15 Hilversum?
25 jan 13:00 Alnere United 1
30 jan 20:15 Vliug en Vaardig 2
31 jan 20:15 SVE 6
31 jan 20:15 VIV (N) 4
07 feb 20:15 Hilversum?7
07 feb 20:15 VIV (N) 4
08 feb 13:00 Alnere United 1
14 feb 20:15 Hilversum?
14 feb 20:15 SVE 6
14 feb 20:00 Tielse TC 1
06 mrt 20:15 Vliug en Vaardig 2
07 mt 20:00 Tielse TC1
08 mt 13:00 Alnere United 1
13 nrt 20:15 Mug en Vaardig 2
14 nrt 20:15 SVE 6
14 mrt 20:15 VIV (N 4
21 mrt 20:00 Tielse TC1
21 nrt 20:15 Hilversum?7
22 mt 13:00 Alnere United 1
27 nrt 20:15 Mug en Vaardig 2
28 nrt 20:00 Tielse TC 1
28 mt 20:15 SVE 6
03 apr 20:15 Vliug en Vaardig 2
04 apr 20:15 VIV (N) 4
05 apr 13:00 Alnere United 1
18 apr 20:15 VIV (N 4
18 apr 20:15 SVE 6
18 apr 20:15 Hilversum?Y
Wedstrijd adres
Vaartweg 52
Hel mkruid 9
Mar at honl aan 13
Vaartweg 52

Beet hovenstraat 24
Loevenhout sedijk 4

Post code

1217
3434
1318
1217
4003
3552

SV
(o1}
ED
SV
KX
XE
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VTV (N) 4
Viug en Vaardig 2
SVE 6

Almere United 1
Tielse TC 1
Hi | versum 7

SVE 6
Viug en Vaardig 2
Tielse TC 1

Alnmere United 1
VTV (N) 4
Viug en Vaardig 2

SVE 6
Hi | versum 7
VTV (N) 4

Hi | versum 7
Alnere United 1
Tielse TC 1

SVE 6
VTV (N 4
Viug en Vaardig 2

VTV (N 4
Alnere United 1
Hi | versum 7

Tielse TC 1
SVE 6
Hi | versum 7

Alnere United 1
VI ug en Vaardig 2
Tielse TC 1

Pl aats

HI LVERSUM
NI EUMEGEI N
ALMVERE

HI LVERSUM
Tl EL
UTRECHT

Tel . zaal
035- 6233388
030- 6066223

035-6233388
0344- 623676
030-2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

2e klasse - Poule D

12403 DO 23 jan 19:45 De Schans 1 - Mug en Vaardig 1
12401 VR 24 jan 20:00 TTVN N euwegein 1 - REGA 4

12402 VR 24 jan 20:15 WK 2 - ATC Alnere 2

12404 DO 30 jan 20:15 Vug en Vaardig 1 - TTVN N euwegein 1

12405 VR 31 jan 20:00 REGA 4 - WK 2

12406 VR 31 jan 20:15 ATC Alnere 2 - De Schans 1
12408 DO 06 feb 19:45 De Schans 1 - REGA 4
12407 VR 07 feb 20:00 TTVN N euwegein 1 - WK 2

12409 VR 07 feb 20:15 ATC Alnere 2 - Vlug en Vaardig 1

12410 DO 13 feb 19:45 De Schans 1 - TTVN N euwegein 1
12411 VR 14 feb 20:00 REGA 4 - ATC Alnere 2
12412 VR 14 feb 20:15 WK 2 - Vlug en Vaardig 1
12414 DO 06 nmrt 20:15 Vug en Vaardig 1 - REGA 4

12413 VR 07 nmrt 20:00 TTVN N euwegein 1 - ATC Alnere 2
12415 VR 07 mrt 20:15 WK 2 - De Schans 1

12418 DO 13 mrt 20:15 Vug en Vaardig 1 - De Schans 1

12416 VR 14 mrt 20:00 REGA 4 - TTVN N euwegein 1
12417 VR 14 mt 20:15 ATC Alnere 2 - WK 2

12421 DO 20 mrt 19:45 De Schans 1 - ATC Alnere 2
12419 VR 21 mrt 20:00 TTVN N euwegein 1 - Mug en Vaardig 1
12420 VR 21 mrt 20:15 WK 2 - REGA 4

12424 DO 27 mt 20:15 VMug en Vaardig 1 - ATC Alnere 2

12422 VR 28 mrt 20:15 WK 2 - TTVN N euwegein 1

12423 VR 28 mrt 20:00 REGA 4 - De Schans 1

12427 DO 03 apr 20:15 Vug en Vaardig 1 - WK 2

12425 VR 04 apr 20:00 TTVN N euwegein 1 - De Schans 1

12426 VR 04 apr 20:15 ATC Alnere 2 - REGA 4

12430 DO 17 apr 19:45 De Schans 1 - WK 2

12428 VR 18 apr 20:15 ATC Alnere 2 - TTVN N euwegein 1

12429 VR 18 apr 20:00 RECA 4 - Vlug en Vaardig 1

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal

De Schans 1 Bovenker kweg 78 3417 TA  MONTFOORT 06-11084869
Vlug en Vaardig 1 Vaartweg 52 1217 SV H LVERSUM 035-6233388
TTVN N euvegein 1 Heent aadswei de 13 3437 CA N EUVEGEIN 030- 6300206
REGA 4 Wt er goorweg 48 3861 MA NI JKERK GLD 033- 2463157
WK 2 Sportweg 4 3628 AZ  KOCKENGEN 0346- 241121
ATC Al nere 2 Meer vel dstraat 50 1359 HZ  ALMERE 036- 5319510
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

3e kl asse -
13102 VR
13103 VR
13101 ZA
13106 DI
13105 DO
13104 VR
13109 D
13108 VR
13107 ZA
13111 DO
13110 VR
13112 VR
13114 VR
13115 VR
13113 ZA
13117 D
13116 DO
13118 VR
13120 VR
13121 VR
13119 ZA
13123 DO
13122 VR
13124 VR
13126 DI
13127 VR
13125 ZA
13128 DI
13129 DO
13130 VR
Team

VIV (N 6

Poul e A

24 jan 20:15 LTTC 3

24 jan 20:15 Hilversum 11

25 jan 13:00 Alnere United 2
28 jan 20:00 Hoogland 4

30 jan 20:15 VIV (N) 6

31 jan 20:15 Hilversum?9

04 feb 20:00 Hoogland 4

07 feb 20:15 Hilversum 11

08 feb 13:00 Alnere United 2
13 feb 20:15 VIV (N 6

14 feb 20:15 Hilversum 11

14 feb 20:15 LTTC 3

07 mrt 20:15 Hilversum?9

07 nrt 20:15 LTTC 3

08 mt 13:00 Alnere United 2
11 nrt 20:00 Hoogland 4

13 mt 20:15 VIV (N 6

14 nrt 20:15 Hilversum9

21 nrt 20:15 LTTC 3

21 nrt 20:15 Hilversum 11

22 mt 13:00 Alnere United 2
27 nmrt 20:15 VIV (N) 6

28 nrt 20:15 LTTC 3

28 mt 20:15 Hilversum?9

01 apr 20:00 Hoogland 4

04 apr 20:15 Hilversum?9

05 apr 13:00 Alnere United 2
15 apr 20:00 Hoogland 4

17 apr 20:15 VIV (N 6

18 apr 20:15 Hilversum 11

Almere United 2

Hi | versum 9
Hi | versum 11
Hoogl and 4
LTTC 3

Wedstrijd adres
Hel mkruid 9

Mar at honl aan 13
Vaartweg 52
Vaartweg 52

Br eel andhof 8
Kof schip 6

Post code

3434
1318
1217
1217
3828
8223

CT
ED
SV
SV
VL
EZ
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Hoogl and 4
Hi | versum 9
VTV (N) 6

Hi | versum 11
LTTC 3
Al mere United

Hi | versum 9
VTV (N) 6
LTTC 3

Hoogl and 4
Al nere United
H | versum 9

VTV (N) 6
Hi | versum 11
Hoogl and 4

LTTC 3
Al mere United
Hi | versum 11

VTV (N) 6
Hoogl and 4
Hi | versum 9

Hi | versum 11
Al nere United
Hoogl and 4

VTV (N) 6
LTTC 3
Hi | versum 11

Al nere United
Hi | ver sum 9
LTTC 3

Pl aats

NI EUMEGEI N
ALVERE

HI LVERSUM
HI LVERSUM
HOOGLAND
LELYSTAD

Tel . zaal
030- 6066223

035-6233388
035-6233388

0320- 233090



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

3e kl asse -
13201 VR
13202 VR
13203 VR
13204 DI
13205 VR
13206 VR
13207 VR
13208 VR
13209 VR
13210 VR
13211 VR
13212 VR
13214 DI
13213 VR
13215 VR
13218 DI
13216 VR
13217 VR
13219 VR
13220 VR
13221 VR
13224 DI
13222 VR
13223 VR
13227 DI
13225 VR
13226 VR
13228 VR
13229 VR
13230 VR
Team

Buna 1

HTTC 5

Hi |l versum 8
Hi | versum 12
Woer den 3

ATC Al nere 3

Poule B

24
24
24

28
31
31

07
07
07

14
14
14

04
07
07

11
14
14

21
21
21

25
28
28

01
04
04

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
15
00

00
15
15

15
00
15

00
15
15

00
15
15

00
15
15

15
15
00

00
15
15

00
15
15

15
15
00

Hi | versum 8
ATC Al nere 3
Wber den 3

Buna 1
Hi | versum 12
HTTC 5

Hi | versum 8
Wber den 3
HTTC 5

Woerden 3
Hi | versum 12
ATC Al nere 3

Buna 1
Hi | versum 8
ATC Al nere 3

Buna 1
Hi | versum 12
HTTC 5

Hi | versum 8
ATC Al nere 3
Wber den 3

Buna 1
ATC Al nere 3
Hi | versum 12

Buna 1
Hi | versum 8
HTTC 5

HTTC 5
Hi | ver sum 12
Wber den 3

Wedstrijd adres

Ni enhui s Rui j skade 26
Kr ui shoog 12
Vaartweg 52

Vaartweg 52

Jozef |sraelslaan 62
Meer vel dstraat 50

Post code

1399
3994
1217
1217
3443
1359

HH
AE
sv
sv
cr
Hz
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Hi | versum 12
HTTC 5
Buna 1

Hi | versum 8
ATC Al nere 3
Wer den 3

ATC Al nere 3
Hi | versum 12
Buna 1

Hi | versum 8
HTTC 5
Buna 1

Hi | versum 12
HTTC 5
Wer den 3

Woerden 3
Hi | versum 8
ATC Al nere 3

Buna 1
Hi | versum 12
HTTC 5

HTTC 5
Hi | versum 8
Wber den 3

ATC Al nere 3
Woerden 3
Hi | versum 12

H | versum 8
Buna 1
ATC Al nere 3

Pl aats

MJI DERBERG
HOUTEN

HI LVERSUM
HI LVERSUM
WOERDEN
ALVERE

Tel . zaa

0294- 262953
030- 6390658
035- 6233388
035- 6233388
0348- 419666
036- 5319510



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

3e kl asse -
13301 DO
13302 VR
13303 VR
13304 Dl
13305 DO
13306 VR
13307 DO
13308 VR
13309 VR
13311 DO
13310 VR
13312 VR
13314 Dl
13313 DO
13315 VR
13318 Dl
13316 DO
13317 VR
13319 DO
13320 VR
13321 VR
13324 Dl
13323 DO
13322 VR
13327 DI
13325 DO
13326 VR
13329 DO
13328 VR
13330 VR
Team

aio 1

VTV (N 5
REGA 5
Werinon 1

Hi | ver sum 10
SVE 8

Poule C

23 jan 20:15 VIV (N 5

24 jan 20:00 REGA 5

24 jan 20:15 SVE 8

28 jan 20:00 Werinon 1

30 jan 20:15 Qio 1

31 jan 20:15 Hilversum 10
06 feb 20:15 VIV (N 5

07 feb 20:15 SVE 8

07 feb 20:15 Hilversum 10
13 feb 20:15 Qio 1l

14 feb 20:15 SVE 8

14 feb 20:00 REGA 5

04 mrt 20:00 Werinon 1

06 mt 20:15 VIV (N) 5
07 mt 20:00 REGA S

11 nrt 20:00 Werinon 1

13 nmrt 20:15 Qio 1

14 nrt 20:15 Hilversum 10
20 nrt 20:15 VIV (N) 5

21 nrt 20:00 REGA 5

21 nmrt 20:15 SVE 8

25 mrt 20:00 Werinon 1

27 nrt 20:15 Qio 1l

28 mt 20:00 REGA S

01 apr 20:00 Wrinon 1

03 apr 20:15 VIV (N) 5

04 apr 20:15 Hilversum 10
17 apr 20:15 Qio 1

18 apr 20:15 Hilversum 10
18 apr 20:15 SVE 8

Wedstrijd adres

Canmi nghal aan 25

Hel mkruid 9

WAt er goor weg 48

Ni enhui s Rui j skade 26
Vaartweg 52
Loevenhout sedijk 4

Post code

3981
3434
3861
1399
1217
3552

€]
cr
MA
HH
sv
XE
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aio 1

Hi | versum 10

Werinon 1

VIV (N) 5
REGA 5
SVE 8

REGA 5
aio 1
Werinon 1

Hi | versum 10

VTV (N 5
Werinon 1

aio 1

Hi | versum 10

SVE 8

SVE 8
VIV (N) 5
REGA 5

Werinon 1
aio 1

Hi | versum 10

Hi | versum 10

SVE 8
VIV (N) 5

REGA 5
SVE 8
aio 1

Werinon 1
VTV (N) 5
REGA 5

Pl aats
BUNNI K

NI EUMEGEI N
NI JKERK GLD
MJI DERBERG
HI LVERSUM
UTRECHT

Tel . zaa

030- 6567487
030- 6066223
033- 2463157
0294- 262953
035- 6233388
030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

4e kl asse -
14104
14114
14118
14124
14127
14102 MA
14103 DI
14101 VR
14105 Dl
14106 VR
14108 DI
14107 VR
14109 VR
14112 MA
14110 Dl
14111 DI
14115 MA
14113 VR
14116 DI
14117 VR
14120 NMA
14121 DI
14119 VR
14122 MA
14123 DI
14125 VR
14126 VR
14129 DI
14130 Dl
14128 VR
Team

SVO 2

Batua 1
Barnevel d 1
SHOT (S) 6
SVE 9

Poul e A

20
21
24

28 j

31

04
07
07

10
11
11

03
07

11
14

17
18
21

24
25

04
04

15
15
18

jan
jan
jan

an
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt

nrt
nrt

nmt
nrt
nrt

nmt
nmt

apr
apr

apr
apr
apr

19:
20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

19:
20:

20:
20:

19:
20:
20:

19:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

30
00
15

15
00

00
15
00

30
00
15

30
15

15
00

30
00
15

30
15

15
00

15
00
00

Batua 1
Bar nevel d 1
SVE 9

SVO 2
SHOT (S) 6

Bar nevel d 1
SVE 9
SHOT (S) 6

Batua 1
Bar nevel d 1
SVO 2

Batua 1
SVE 9

SVO 2
SHOT (S) 6

Batua 1
Bar nevel d 1
SVE 9

Batua 1
SVO 2

SVE 9
SHOT (S) 6

SVO 2
Bar nevel d 1
SHOT (S) 6

Wedstrijd adres
Mer evel dl aan 12

Prins Johan Frisoplaats 1

Ni euwe Markt 6
Wl laertstraat 49-C
Loevenhout sedijk 4

Post code
3454 CG
4196 AC
3771 CB
3766 CP
3552 XE
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SVE 9

SVO 2

Bar nevel d 1
SHOT (S) 6
Batua 1

SHOT (S) 6
SVO 2

Batua 1
Bar nevel d 1

SVO 2
Batua 1

SVE 9
SHOT (S) 6

Bar nevel d 1
SHOT (S) 6

SVE 9
Batua 1

SVO 2
SHOT (S) 6
SVE 9
Bar nevel d 1
Bar nevel d 1

SVO 2

Batua 1
SVE 9

Pl aats

DE MEERN
TRI CHT
BARNEVELD
SOEST
UTRECHT

Tel . zaal

0345-574377
0342-417979
035-6020815
030-2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

4e kl asse -
14201 VR
14202 VR
14203 VR
14205 DO
14204 VR
14206 VR
14207 VR
14208 VR
14209 VR
14211 DO
14210 VR
14212 VR
14213 VR
14214 VR
14215 VR
14216 DO
14217 VR
14218 VR
14219 VR
14220 VR
14221 VR
14223 DO
14222 VR
14224 VR
14225 VR
14226 VR
14227 VR
14229 DO
14228 VR
14230 VR
Team

Qio 2

ZETA 1

Hui zen 3

G spen 3
SHOT (S) 5
SVE 10

Poule B

24
24
24

30
31
31

07
07
07

13
14
14

07
07
07

13
14
14

21
21
21

27
28
28

04
04
04

17
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
30
00

15
00
15

15
00
15

15
00
30

15
00
30

15
15
00

15
30
00

15
30
00

15
15
00

15
15
00

SVE 10
ZETA 1
SHOT (S) 5

aio 2
G spen 3
Hui zen 3

SVE 10
SHOT (S) 5
Hui zen 3

aio 2
SHOT (S) 5
ZETA 1

SVE 10
G spen 3
ZETA 1

aio 2
Hui zen 3
G spen 3

SVE 10
ZETA 1
SHOT (S) 5

aio 2
ZETA 1
G spen 3

SVE 10
Hui zen 3
G spen 3

aio 2
Hui zen 3
SHOT (S) 5

Wedstrijd adres
Canmi nghal aan 25
Gedenpt e Gracht 19
Hol | ebl ok 4

Pi nkst er bl oem 90- NAAST

Wl aertstraat 49-C
Loevenhout sedijk 4

Post code

3981
3894
1273
4102
3766
3552

(€D)
BA
EG
KD
cP
XE
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aio 2
Hui zen 3
G spen 3

ZETA 1
SVE 10
SHOT (S) 5

ZETA 1
Qio 2
G spen 3

Hui zen 3
SVE 10
G spen 3

Hui zen 3
aio 2
SHOT (S) 5

SVE 10
ZETA 1
SHOT (S) 5

G spen 3
aio 2
Hui zen 3

SHOT (S) 5
SVE 10
Hui zen 3

SHOT (S) 5
aio 2
ZETA 1

G spen 3
SVE 10
ZETA 1

Pl aats
BUNNI K
ZEEWOLDE
HUI ZEN
CULEMBORG
SOEST
UTRECHT

Tel . zaa
030- 6567487

035-5253383
06- 51392536
035-6020815
030-2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

4e Kkl asse -
14302 DO
14303 VR
14301 ZA
14304 VR
14305 VR
14306 VR
14308 VR
14309 VR
14307 ZA
14312 DO
14310 VR
14311 VR
14315 DO
14314 VR
14313 ZA
14316 VR
14317 VR
14318 VR
14320 DO
14321 VR
14319 ZA
14322 DO
14323 VR
14324 VR
14326 VR
14327 VR
14325 ZA
14328 VR
14329 VR
14330 VR
Team

Al neerspin 6
HTTC 6

ZTTV 1

Hi | versum 13
Hoogl and 5
SVE 11

Poule C

23
24
25

31
31
31

07
07
08

13
14
14

06
07
08

14
14
14

20
21
22

27
28
28

04
04
05

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
14:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
15:

20:
20:
20:

20:
20:
14.

20:
20:
20:

15
00
00

15
00
15

00
15
00

15
00
00

15
15
00

00
15
15

15
00
00

15
00
15

15
15
00

15
00
00

HTTC 6
Al nmeerspin 6
Hoogl and 5

Hi | ver sum 13
ZTTV 1
SVE 11

Al nmeerspin 6
SVE 11
Hoogl and 5

HTTC 6
Al nmeerspin 6
ZTTV 1

HTTC 6
H | versum 13
Hoogl and 5

ZTTV 1
SVE 11
Hi | versum 13

HTTC 6
Al nmeerspin 6
Hoogl and 5

HTTC 6
ZTTV 1
Hi | ver sum 13

SVE 11
Hi | ver sum 13
Hoogl and 5

SVE 11
ZTTV 1
Al nmeerspin 6

Wedstrijd adres
Anmbonstraat 1
Kr ui shoog 12

Laan van Vol | enhove 2195

Vaartweg 52
Br eel andhof 8
Loevenhout sedijk 4

Post code

1335
3994
3706
1217
3828
3552

JV
AE
GW
SV
VL
XE
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SVE 11
Hi | versum 13
ZTTV 1

Hoogl and 5
HTTC 6
Al neerspin 6

ZTTV 1
Hi | versum 13
HTTC 6

H | versum 13
Hoogl and 5
SVE 11

Al neerspin 6
ZTTV 1
SVE 11

Hoogl and 5
HTTC 6
Al neerspin 6

ZTTV 1
SVE 11
Hi | versum 13

Hoogl and 5
Al neerspin 6
SVE 11

ZTTV 1
HTTC 6
Al neerspin 6

Hoogl and 5
Hi | ver sum 13
HTTC 6

Pl aats
ALMVERE
HOUTEN
ZEI ST

HI LVERSUM
HOOGLAND
UTRECHT

Tel . zaa

036- 5296585
030- 6390658
06- 27585489
035- 6233388

030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

4e kl asse - Poule D

14404 - Alnere United 3
14414 - Laren 2

14418 - A neerspin 5
14424 - Over "t Net 1
14427 - Overhees 1
14402 DI 21 jan 18:15 Overhees 1 - Over "t Net 1
14403 VR 24 jan 20:00 Alneerspin 5 -

14401 ZA 25 jan 13:00 Alnere United 3 - Laren 2

14405 VR 31 jan 20:15 Laren 2 - Overhees 1
14406 VR 31 jan 20:00 Over 't Net 1 - A neerspin 5
14408 VR 07 feb 20:00 Alneerspin 5 - Laren 2

14409 VR 07 feb 20:00 Over 't Net 1 -

14407 ZA 08 feb 13:00 Alnere United 3 - Overhees 1
14412 DI 11 feb 18:15 Overhees 1 -

14410 VR 14 feb 20:00 Alneerspin 5 - Almere United 3
14411 VR 14 feb 20:15 Laren 2 - Over "t Net 1
14415 DI 04 mrt 18:15 Overhees 1 - A neerspin 5
14413 ZA 08 mrt 13:00 Alnere United 3 - Over "t Net 1
14416 VR 14 mt 20:15 Laren 2 - Alnere United 3
14417 VR 14 mrt 20:00 Over 't Net 1 - Overhees 1
14420 DI 18 mrt 18:15 Overhees 1 - Laren 2

14421 VR 21 mrt 20:00 Alneerspin 5 - Over "t Net 1
14419 ZA 22 mrt 13:00 Alnere United 3 -

14422 DI 25 mrt 18:15 Overhees 1 - Anere United 3
14423 VR 28 mrt 20:15 Laren 2 - A neerspin 5
14426 VR 04 apr 20:00 Over 't Net 1 - Laren 2

14425 ZA 05 apr 13:00 Alnere United 3 - A neerspin 5
14428 VR 18 apr 20:00 Over 't Net 1 - Anmere United 3
14429 VR 18 apr 20:15 Laren 2 -

14430 VR 18 apr 20:00 Alneerspin 5 - Overhees 1

Team Wedstrijd adres Post code Pl aats Tel . zaal
Laren 2 Eemmesserweg 15-B 1251 NA LAREN NH

Al neerspin 5 Anbonstraat 1 1335 JV  ALMERE 036- 5296585
Alnere United 3 Mar at honl aan 13 1318 ED ALMERE

Over hees 1 Wl aertstraat 49-C 3766 CP  SCEST

Over "t Net 1 Zangvogel weg 152 3815 DR  AMERSFOORT
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Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

5e kl asse -
15103 DI
15101 VR
15102 VR
15104 VR
15105 VR
15106 VR
15108 DI
15107 VR
15109 VR
15110 Dl
15111 VR
15112 VR
15113 VR
15114 VR
15115 VR
15116 VR
15117 VR
15118 VR
15121 DI
15119 VR
15120 VR
15122 VR
15123 VR
15124 VR
15125 VR
15126 VR
15127 VR
15130 Dl
15128 VR
15129 VR
Team

Laren 3

Hui zen 4
LTTC 4

UTTC 5

SHOT (S) 7
SVE 12

Poul e A
21 jan 20:15 SVE 12
24 jan 20:00 SHOT (S) 7
24 jan 20:15 Laren 3
31 jan 20:15 LTTC 4
31 jan 20:00 UTTC 5
31 jan 20:15 Huizen 4
04 feb 20:15 SVE 12
07 feb 20:00 SHOT (S) 7
07 feb 20:15 Huizen 4
11 feb 20:15 SVE 12
14 feb 20:00 UTTC 5
14 feb 20:15 Laren 3
07 mrt 20:00 SHOT (S) 7
07 nrt 20:15 LTTC 4
07 nrt 20:15 Laren 3
14 mt 20:00 UTTC 5
14 mt 20:15 Huizen 4
14 mt 20:15 LTTC 4
18 mt 20:15 SVE 12
21 mrt 20:00 SHOT (S) 7
21 mrt 20:15 Laren 3
28 mt 20:15 Laren 3
28 nrt 20:00 UTTC 5
28 nrt 20:15 LTTC 4
04 apr 20:00 SHOT (S) 7
04 apr 20:15 Huizen 4
04 apr 20:15 LTTC 4
15 apr 20:15 SVE 12
18 apr 20:15 Huizen 4
18 apr 20:00 UTTC 5
Wedstrijd adres
Eemmesserweg 15-B
Hol | ebl ok 4
Kof schip 6

Duur st edel aan 14- A
Wl laertstraat 49-C
Loevenhout sedijk 4

Post code

1251
1273
8223
3525
3766
3552

NA
EG
EZ
AR
cP
XE
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LTTC 4
UTTC 5
Hui zen 4

SHOT (S) 7
Laren 3
SVE 12

UTTC 5
Laren 3
LTTC 4

SHOT (S) 7
Hui zen 4
LTTC 4

Hui zen 4
UTTC 5
SVE 12

SHOT (S) 7
Laren 3
SVE 12

Hui zen 4
LTTC 4
UTTC 5

SHOT (S) 7
SVE 12
Hui zen 4

SVE 12
UTTC 5
Laren 3

Laren 3
SHOT (S) 7
LTTC 4

Pl aats
LAREN NH
HUI ZEN
LELYSTAD
UTRECHT
SOEST
UTRECHT

Tel . zaa

035- 5253383
0320- 233090
06- 12567899
035-6020815
030-2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

5e kl asse -
15201 VR
15202 VR
15203 VR
15204 VR
15205 VR
15206 VR
15207 VR
15208 VR
15209 VR
15210 VR
15211 VR
15212 VR
15213 VR
15214 VR
15215 VR
15216 VR
15217 VR
15218 VR
15219 VR
15220 VR
15221 VR
15222 VR
15223 VR
15224 VR
15225 VR
15226 VR
15227 VR
15228 VR
15229 VR
15230 VR
Team

De Vaart 1
Laren 4

G spen 4

G spen 6
HTTC 7
Tielse TC 2

Poule B

24
24
24

31
31
31

07
07
07

14
14
14

07
07
07

14
14
14

21
21
21

28
28
28

04
04
04

18
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
00
00

00
15
00

15
00
00

00
15
00

15
00
00

15
00
00

15
00
00

00
15
00

15
00
00

00
15
00

HTTC 7
Tielse TC 2
G spen 6

G spen 4
Laren 4
De Vaart 1

HTTC 7
G spen 6
De Vaart 1

G spen 6
Laren 4
Tielse TC 2

HTTC 7
G spen 4
Tielse TC 2

Laren 4
De Vaart 1
G spen 4

HTTC 7
Tielse TC 2
G spen 6

Tielse TC 2
Laren 4
G spen 4

HTTC 7
De Vaart 1
G spen 4

De Vaart 1
Laren 4
G spen 6

Wedstrijd adres

Jacob Barnevel dstraat 24
Eemmesserweg 15-B

Pi nkst er bl oem 90- NAAST
Pi nkst er bl oem 90- NAAST
Kr ui shoog 12

Beet hovenstraat 24

Post code

3461
1251
4102
4102
3994
4003

GA
NA
KD
KD
AE
KX
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Laren 4
De Vaart 1
G spen 4

HTTC 7
Tielse TC 2
G spen 6
Tielse TC 2
Laren 4

G spen 4

HTTC 7
De Vaart 1
G spen 4

De Vaart 1
Laren 4
G spen 6

HTTC 7
Tielse TC 2
G spen 6

G spen 4
Laren 4
De Vaart 1

HTTC 7
G spen 6
De Vaart 1

G spen 6
Laren 4
Tielse TC 2

HTTC 7
G spen 4
Tielse TC 2

Pl aats

LI NSCHOTEN
LAREN NH
CULEMBORG
CULEMBORG
HOUTEN

Tl EL

Tel . zaal
0348- 407031

06-51392536
06- 51392536
030- 6390658
0344- 623676



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

5e kl asse -
15303 DI
15301 DO
15302 VR
15305 MA
15304 VR
15306 VR
15308 DI
15307 DO
15309 VR
15311 MA
15310 DI
15312 VR
15313 DO
15314 VR
15315 VR
15316 MA
15317 VR
15318 VR
15321 DI
15319 DO
15320 VR
15323 MA
15322 VR
15324 VR
15325 DO
15326 VR
15327 VR
15329 MA
15330 DI
15328 VR
Team

VIV (N 7

G spen 5
HTTC 8

REGA 6
Werinon 2
Woer den 4

Poule C

21
23
24

27
31
31

04
06
07

10
11
14

06
07
07

10
14
14

18
20
21

24
28
28

03
04
04

14
15
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

00
15
00

15
00
00

00
15
00

15
00
00

15
00
00

15
00
00

00
15
00

15
00
00

15
00
00

15
00
00

Werinon 2
VTV (N) 7
REGA 6

HTTC 8
Werden 4
G spen 5

Weri non 2
VTV (N) 7
G spen 5

HTTC 8
Werinon 2
REGA 6

VTV (N) 7
Woer den 4
REGA 6

HTTC 8
G spen 5
Werden 4

Werinon 2
VTV (N) 7
REGA 6

HTTC 8
REGA 6
Woer den 4

VTV (N) 7
G spen 5
Werden 4

HTTC 8
Werinon 2
G spen 5

Wedstrijd adres

Hel mkruid 9

Pi nkst er bl oem 90- NAAST
Krui shoog 12

WAt er goor weg 48

Ni enhui s Rui j skade 26
Jozef |srael slaan 62

Post code

3434
4102
3994
3861
1399
3443

cr
KD
AE
MA
HH
cT
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Wher den 4
HTTC 8
G spen 5

REGA 6
VTV (N) 7
Weri non 2

HTTC 8
REGA 6
Woer den 4

G spen 5
VTV (N) 7
Wer den 4

G spen 5
HTTC 8
Weri non 2

VTV (N) 7
REGA 6
Weri non 2

G spen 5
Wer den 4
HTTC 8

Werinon 2
VTV (N) 7
G spen 5

Wéri non 2
HTTC 8
REGA 6

Wber den 4
REGA 6
VTV (N) 7

Pl aats

NI EUMEGEI N
CULEMBORG
HOUTEN

NI JKERK GLD
MJI DERBERG
WOERDEN

Tel . zaal

030- 6066223
06- 51392536
030- 6390658
033- 2463157
0294- 262953
0348- 419666



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

6e klasse - Poule A

16102 MA 20 jan 19:30 Batua 2

16101 VR 24 jan 20:00 Hilversum 15

16103 VR 24 jan 20:00 G spen 7

16106 MA 27 jan 20:00 UTTC 7

16104 DO 30 jan 20:15 Mug en Vaardig 4

16105 DO 30 jan 20:15 Elan 1

16109 MA 03 feb 20:00 UITC 7

16107 VR 07 feb 20:00 Hilversum 15

16108 VR 07 feb 20:00 G spen 7

16112 MA 10 feb 19:30 Batua 2

16111 DO 13 feb 20:15 Elan 1

16110 VR 14 feb 20:00 G spen 7

16115 MA 03 mrt 19:30 Batua 2

16114 DO 06 mrt 20:15 Vug en Vaardig 4

16113 VR 07 mt 20:00 Hilversum 15

16117 MA 10 mrt 20:00 UTTC 7

16116 DO 13 mt 20:15 Ean 1

16118 DO 13 mrt 20:15 Mug en Vaardig 4

16120 MA 17 mrt 19:30 Batua 2

16119 VR 21 mrt 20:00 Hilversum 15

16121 VR 21 mrt 20:00 G spen 7

16122 MA 24 mrt 19:30 Batua 2

16123 DO 27 mt 20:15 Ean 1

16124 DO 27 mrt 20:15 Mug en Vaardig 4

16126 MA 31 mrt 20:00 UITC 7

16127 DO 03 apr 20:15 Vug en Vaardig 4

16125 VR 04 apr 20:00 Hilversum 15

16128 MA 14 apr 20:00 UITC 7

16129 DO 17 apr 20:15 Ean 1

16130 VR 18 apr 20:00 G spen 7

Team Wedstrijd adres Post code
Viug en Vaardig 4 Vaartweg 52 1217 sV
Bat ua 2 Prins Johan Frisoplaats 1 4196 AC
G spen 7 Pi nkst er bl oem 90- NAAST 4102 KD
Hi | versum 15 Vaartweg 52 1217 SV
Elan 1 De Groothof 12 3742 SJ
UTTC 7 Duur st edel aan 14- A 3525 AR
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UTTC 7
Elan 1
VI ug en Vaardig 4

G spen 7
Hi | ver sum 15
Bat ua 2

VIug en Vaardig 4
Bat ua 2
Elan 1

VIug en Vaardig 4
UTTC 7
Hi | versum 15

G spen 7
Elan 1
UTTC 7

Bat ua 2
Hi | ver sum 15
G spen 7

Elan 1
VIug en Vaardig 4
UTTC 7

H | versum 15
G spen 7
UurTc 7

Elan 1
Bat ua 2
G spen 7

Hi | ver sum 15
VI ug en Vaardig 4
Bat ua 2

Pl aats

HI LVERSUM
TRI CHT
CULEMBORG
HI LVERSUM
BAARN
UTRECHT

Tel . zaal

035- 6233388
0345-574377
06-51392536
035- 6233388
035-5423738
06- 12567899



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

6e kl asse -
16201 VR
16202 VR
16203 VR
16206 Dl
16204 VR
16205 VR
16209 DI
16207 VR
16208 VR
16210 VR
16211 VR
16212 VR
16213 VR
16214 VR
16215 VR
16217 Dl
16216 VR
16218 VR
16219 VR
16220 VR
16221 VR
16222 VR
16223 VR
16224 VR
16226 DI
16225 VR
16227 VR
16228 DI
16229 VR
16230 VR
Team

Laren 6

Al meerspin 7
Hi | versum 14
Hoogl and 6

UTTC 6
SVE 13

Poule B

24
24
24

28
31
31

04
07
07

14
14
14

07
07
07

11
14
14

21
21
21

28
28
28

01
04
04

15
18
18

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
15
00

00
00
00

00
15
00

00
00
15

15
00
15

00
00
00

15
15
00

15
00
00

00
15
00

00
00
00

Laren 6
SVE 13
Al neerspin 7

Hoogl and 6
Hi | ver sum 14
UTTC 6

Hoogl and 6
Laren 6
Al neerspin 7

Al neerspin 7
UTTC 6
SVE 13

Laren 6
Hi | ver sum 14
SVE 13

Hoogl and 6
UTTC 6
Hi | versum 14

Laren 6
SVE 13
Al neerspin 7

SVE 13
UTTC 6
Hi | ver sum 14

Hoogl and 6
Laren 6
Hi | ver sum 14

Hoogl and 6
UTTC 6
Al neerspin 7

Wedstrijd adres
Eemmesserweg 15-B
Anbonstraat 1
Vaartweg 52

Br eel andhof 8

Duur st edel aan 14- A
Loevenhout sedijk 4

Post code

1251
1335
1217
3828
3525
3552

NA
JV
SV
VL
AR
XE
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UTTC 6
Hoogl and 6
H | versum 14

Al nmeerspin 7
Laren 6
SVE 13

Hi | versum 14
SVE 13
UTTC 6

Laren 6
Hoogl and 6
Hi | versum 14

Hoogl and 6
UTTC 6
Al neerspin 7

SVE 13
Laren 6
Al neerspin 7

H | versum 14
UTTC 6
Hoogl and 6

Laren 6
Al meerspin 7
Hoogl and 6

UTTC 6
Al meerspin 7
SVE 13

Laren 6
Hi | ver sum 14
SVE 13

Pl aats
LAREN NH
ALVERE

HI LVERSUM
HOOGLAND
UTRECHT
UTRECHT

Tel . zaa

036- 5296585
035- 6233388

06- 12567899
030- 2616970



Voorjaarscompetitie 2025 - Midden - Senioren

6e klasse - Poule C

16302 MA 20 jan 20:15 TOVO1 - Laren 5

16301 VR 24 jan 20:00 REGA 7 - Hilversum 16

16303 VR 24 jan 20:15 LTTC 5 - Mug en Vaardig 3

16304 DO 30 jan 20:15 VMug en Vaardig 3 - RERA 7

16305 VR 31 jan 20:00 Hilversum 16 - TOVO 1

16306 VR 31 jan 20:15 Laren 5 - LTTC 5

16307 VR 07 feb 20:00 REGA 7 - TOVO 1

16308 VR 07 feb 20:15 LTTC 5 - Hilversum 16

16309 VR 07 feb 20:15 Laren 5 - Mug en Vaardig 3

16312 MA 10 feb 20:15 TOVO 1 - Mug en Vaardig 3

16310 VR 14 feb 20:15 LTTC 5 - RERA 7

16311 VR 14 feb 20:00 Hilversum 16 - Laren 5

16315 MA 03 mrt 20:15 TOVO1 - LTTC 5

16314 DO 06 nrt 20:15 Mug en Vaardig 3 - Hilversum 16

16313 VR 07 mt 20:00 REGA 7 - Laren 5

16318 DO 13 mrt 20:15 Vug en Vaardig 3 - LTTC 5

16316 VR 14 mt 20:00 Hilversum 16 - REGRA 7

16317 VR 14 mt 20:15 Laren 5 - TOvO 1

16320 MA 17 mrt 20:15 TOVO1 - Hilversum 16

16319 VR 21 mrt 20:00 REGA 7 - Mug en Vaardig 3

16321 VR 21 mt 20:15 LTTC 5 - Laren 5

16322 MA 24 mt 20:15 TOVO1 - RERA 7

16324 DO 27 mrt 20:15 Vug en Vaardig 3 - Laren 5

16323 VR 28 mrt 20:00 Hilversum 16 - LTTC 5

16327 DO 03 apr 20:15 Vug en Vaardig 3 - TOVO 1

16325 VR 04 apr 20:00 REGA 7 - LTTC 5

16326 VR 04 apr 20:15 Laren 5 - Hilversum 16

16328 VR 18 apr 20:15 Laren 5 - RERA 7

16329 VR 18 apr 20:00 Hilversum 16 - Mug en Vaardig 3

16330 VR 18 apr 20:15 LTTC 5 - TOVO 1

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Laren 5 Eemmesserweg 15-B 1251 NA LAREN NH

Vlug en Vaardig 3 Vaartweg 52 1217 SV H LVERSUM 035-6233388
LTTC 5 Kof schip 6 8223 EZ  LELYSTAD 0320- 233090
REGA 7 Wt er goorweg 48 3861 MA NI JKERK GLD 033- 2463157
Hi | ver sum 16 Vaart weg 52 1217 SV H LVERSUM 035- 6233388
TOVO 1 Vaar t weg 52 1217 SV HI LVERSUM 035- 6233388
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